B 5

sacerdotes prochialisi ecclesiarum q̄ nō habent iurisdictionem. presentiosam i sacerdotis cuī nō possint inē eos cognoscere ut indicare ordinaria iurisdictione nō potest summa ray. exē ica re maiori excoicione nisi forte de p̄sue tudiue hoc haberet. q̄ dat i talib⁹ iurisdictione. 9. q. 5. consq⁹. et exē de elec. vnde dū z. h. tandem. Sicut etiā cuī hoc Hosti. dicens de alijs platis q̄ nō assumunt per ele ctionē et de p̄sib⁹ prochialib⁹ p̄suetudine fernandā. Secundum vō Hosti. q̄libet sa cerdos h̄z p̄tāē excoicandi et absoluēdi quo ad p̄tāē clauis sine clavis fori p̄nia lis. nō tū h̄z exercitū nisi curā bēat animaz sicut p̄s er p̄dictis s. c. cuī sit p̄ficiē dū. et quo vō curā h̄z p̄tāē h̄z in noto rius excoicandi et exercitū p̄missa admo nitioēt in oībus bis q̄ sine libelli oblati one expediri p̄st. exē de clā. respon. cuī inibi bitio. et sic intellige qđ dicunt tertij. ii. q. 5. audi. 7. c. qđ. 7. d. q. i. alia. 7. c. exē de eo qui fur. ordi. susce. c. i. nūlī forte hoc ipse dicit cō traria p̄suetudo uel superioris ep̄i iurisdictione bec Hosti. viii excoiciones q̄s vñicis die bus aliq̄ p̄sib⁹ p̄serūt dicētes excoicam⁹ vñurarios. sociarios. turbates aratra et filia. si scientib⁹ ep̄is et nō p̄tradicib⁹ p̄serūt et ep̄i tales reputat excoicatos et tāq̄ excoicatos absolunt p̄ h̄mōi ep̄orū approbationē tales sine ligant. Similē et sine q̄s ferūt p̄ dānis quoꝝ ignorantē auctořs et p̄suetudine tenēt et ligant per tacitā ep̄orū approbationē. hec ro. d. in oc cultis vō et q̄ regnūt indiciale indaginez nō p̄t excoicare nisi p̄traria cōsuetudo uel spālis delegatio sine p̄cessio eis p̄ in dulgeat. Mā 7. c. de p̄suetudine uel indul gētia excoicar et infidicit. exē de rescrip. ex pte. et sic intellige sniam ray. positam s. Si aut̄ alijs curā h̄z alicui⁹ prochie et nō sit sacerdos nō p̄t excoicare nec ab soluere q̄a nō h̄z clavū p̄tāē. hec Hosti dicit ut infra circa fi. b⁹. ii. Si vō alijs platiis iurisdictione bēat tpalē i boies suos aliquos nec alijs als p̄st iurisdictioni sp̄ rituali de iure uel de p̄suetudine uel p̄uile glio spāli excoicare non p̄t s. al. p̄cedet sicut iudeo faceret tpalis. ar. exē de offi. or di. dilect⁹. et te iure patro. cuī dilectus. h. nos igit. Si m̄ plati aliquo loco virāq̄ iurisdictione obtineat veroq̄ gladio p̄st. ar. exē de appell. si duob⁹. §. vi. et exē c. li. 6. dilecto. dū tū ab effusione saugis ab

stineat. P̄t aut̄ excoicare index ordi nius. p̄t et delegat⁹. exē de offi. tele. p̄terea 7. c. ex lī. is. 7. c. q̄renti. bec omnia bost. 7. c. ex lī. is. 7. c. q̄renti. bec omnia bost.